

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1 ชื่อโครงการ

โครงการจัดตั้งและพัฒนาศูนย์ปฏิบัติการความมั่นคงปลอดภัยไซเบอร์ แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร
กิจกรรมที่ 1 จัดซื้อครุภัณฑ์ห้องปฏิบัติการพิสูจน์พยานหลักฐานดิจิทัล

2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร สำนักข่าวกรองแห่งชาติ

3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร. จำนวนเงิน 8,470,000 บาท (แปดล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)

4 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 7 มี.ค. 2561

เป็นเงิน 8,477,834.70 บาท (แปดล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยสามสิบสี่บาทเจ็ดสิบสตางค์)
ราคาต่อหน่วย

1) เครื่องคอมพิวเตอร์ตั้งโต๊ะพิสูจน์หลักฐานดิจิทัล จำนวน 3 เครื่อง เครื่องละ 249,631 บาท

รวมเป็นเงิน 748,893 บาท

2) เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊กพิสูจน์หลักฐานดิจิทัล จำนวน 3 เครื่อง เครื่องละ 247,812 บาท

รวมเป็นเงิน 743,436 บาท

3) อุปกรณ์ฮาร์ดดิสก์ แบบที่ 1 จำนวน 20 ชุด ชุดละ 10,004.50 บาท รวมเป็นเงิน 200,090 บาท

4) อุปกรณ์ฮาร์ดดิสก์ แบบที่ 2 จำนวน 15 ชุด ชุดละ 20,009.00 บาท รวมเป็นเงิน 300,135 บาท

5) อุปกรณ์สำรองข้อมูลแบบเครือข่าย จำนวน 1 ชุด ชุดละ 320,004.90 บาท รวมเป็นเงิน 320,004.90 บาท

6) จอภาพคอมพิวเตอร์แสดงผล จำนวน 2 จอ จอละ 55,008.70 บาท รวมเป็นเงิน 110,017.40 บาท

7) กล้องถ่ายภาพหลักฐานดิจิทัลพร้อมอุปกรณ์ประกอบ จำนวน 2 ชุด ชุดละ 60,005.60 บาท

รวมเป็นเงิน 120,011.20 บาท

8) โต๊ะปฏิบัติงานพิสูจน์พยานหลักฐานดิจิทัล จำนวน 2 ตัว ตัวละ 25,005.90 บาท

รวมเป็นเงิน 50,011.80 บาท

9) เก้าอี้ปฏิบัติงานพิสูจน์พยานหลักฐานดิจิทัล จำนวน 4 ตัว ตัวละ 7,008.50 บาท รวมเป็นเงิน 28,034 บาท

10) โต๊ะสำนักงาน จำนวน 3 ตัว ตัวละ 10,004.50 บาท รวมเป็นเงิน 30,013.50 บาท

11) เก้าอี้สำนักงาน จำนวน 3 ตัว ตัวละ 7,008.50 บาท รวมเป็นเงิน 21,025.50 บาท

12) ระบบแสดงผลข้อมูลหน้าจอสัมผัส จำนวน 1 ชุด ชุดละ 120,000.50 บาท

รวมเป็นเงิน 120,000.50 บาท

13) เครื่องคอมพิวเตอร์พิสูจน์หลักฐานดิจิทัลประสิทธิภาพสูง จำนวน 1 เครื่อง เครื่องละ 1,090,009 บาท

รวมเป็นเงิน 1,090,009 บาท

14) ชุดอุปกรณ์ทำสำเนาข้อมูลและป้องกันการเขียนข้อมูลฮาร์ดดิสก์ จำนวน 1 ชุด ชุดละ 600,002.50 บาท

รวมเป็นเงิน 600,002.50 บาท

15) กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย จำนวน 3 ชุด ชุดละ 20,009 บาท รวมเป็นเงิน 60,027 บาท

16) ตู้จัดเก็บอุปกรณ์พิสูจน์หลักฐานดิจิทัล จำนวน 2 ตู้ ตู้ละ 15,504.30 บาท รวมเป็นเงิน 31,008.60 บาท

- 17) ตู้จัดเก็บเอกสารและหลักฐานดิจิทัล จำนวน 8 ตู้... ต่ละ 5,007.60 บาท รวมเป็นเงิน 40,060.80 บาท
- 18) เครื่องสแกนใบหน้าเปิดปิดประตู จำนวน 2 ชุด ชุดละ 15,001.40 บาท รวมเป็นเงิน 30,002.80 บาท
- 19) เครื่องพิมพ์ Multifunction จำนวน 1 เครื่อง เครื่องละ 35,010.40 บาท รวมเป็นเงิน 35,010.40 บาท
- 20) ชุดโปรแกรมพิสูจน์หลักฐานดิจิทัล FTK Suite จำนวน 1 ชุด ชุดละ 750,005.80 บาท
รวมเป็นเงิน 750,005.80 บาท
- 21) ชุดโปรแกรมพิสูจน์หลักฐานดิจิทัล Magnet AXIOM Suite จำนวน 1 ชุด ชุดละ 950,010.20 บาท
รวมเป็นเงิน 950,010.20 บาท
- 22) ชุดโปรแกรมสำหรับสแกนช่องโหว่ระบบคอมพิวเตอร์ (Nessus) จำนวน 1 ชุด ชุดละ 650,003.60 บาท
รวมเป็นเงิน 650,003.60 บาท
- 23) ชุดโปรแกรมสำหรับสแกนช่องโหว่เว็บไซต์ (Acunetix) จำนวน 1 ชุด ชุดละ 700,004.70 บาท
รวมเป็นเงิน 700,004.70 บาท
- 24) หลักสูตร Digital Forensics Foundation จำนวน 1 หลักสูตร หลักสูตรละ 250,005.50 บาท
รวมเป็นเงิน 250,005.50 บาท
- 25) หลักสูตร Hacking forensic Investigation จำนวน 1 หลักสูตร หลักสูตรละ 250,005.50 บาท
รวมเป็นเงิน 250,005.50 บาท
- 26) หลักสูตร Ethical Hacking จำนวน 1 หลักสูตร หลักสูตรละ 250,005.50 บาท
รวมเป็นเงิน 250,005.50 บาท

5 รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

- 5.1 นางสาวกนกที สวัสดิ์ชีวิน
- 5.2 นายธีระยุทธ ธีรประถัมภ์
- 5.3 นายนครินทร์ โพธิ์วุฒินุกูล
- 5.4 นายวริทธิ์ ชุมทอง
- 5.5 นายรณกร ก้อยสุนทร

6 ที่มาของการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)..... ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด

- 6.1 บริษัท สมาร์ท ยูนิพลัส จำกัด
- 6.2 บริษัท เอสอาร์เอส เอ็นจิเนียริง แอนด์ เซอร์วิส จำกัด
- 6.3 บริษัท ลองเทลล์ จำกัด